
 
 

Uchwała Nr XVII/254/2007 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 29 sierpnia 2007r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 68 ust. 1 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603  
ze zm.) w związku z art. 1 i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przekształceniu 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz.U. Nr 175 poz. 
1459) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości wykorzystywanych  
i przeznaczonych na cele mieszkaniowe – wymienionych w załączniku do niniejszej 
uchwały - w wysokości określonej w tym załączniku.  
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
                    ( - ) 

Robert Surowiec 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

Załącznik  
do uchwały Nr XVII/254/2007 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp.  
z dnia 29 sierpnia 2007r.  
 

  
 

Wykaz nieruchomości użytkowanych wieczyście przez osoby fizyczne – przeznaczonych  
do przekształcenia na własność 

 

Lp. położenie nieruchomości 

 
 

Nr działki 
 

 
 

Powierzchni
a 

[m2] 

 
Opłata za 

przekształcenie 
[zł] 

Wysokość 
bonifikaty przy 

uiszczeniu 
opłaty 

jednorazowo 
[%] 

1. Al. Konstytucji 3 Maja 16 1127 1207 55.250 95 
2. ul. Baczewskiego 51 226 735 4.070 95 
3. ul. Diamentowa 14 2129 957 9.140 95 
4. ul. Diamentowa 32 2105 840 8.900 95 
5. ul. Koralowa 2115 917 8.240 95 
6. ul. Kwiatowa 20 1243 698 14.530 95 
7. ul. Morelowa 10 1181 579 8.070 95 
8. ul. Pułaskiego 29 2021/20 445 15.920 95 
9. ul. Stroma 14 929 617 12.000 95 

 
 
 

 


